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	区间下沿有效支撑，豆粕继续整理

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	豆一1405
	4585
	4578
	13
	-4168

	
	豆粕1401
	3614
	3600
	-8
	-36400

	
	豆油1405
	7258
	7254
	108
	11038

	
	棕榈油1401
	5906
	5896
	164
	-37246

	
	郑油1405
	7466
	7484
	50
	16968

	现货价格
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔

	
	大豆
	4300
	4350
	4650
	4350
	4350
	4300

	
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	4050
	4200
	4420
	4400
	4500
	4450

	
	
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	7100
	7170
	7250
	7150
	7150
	7050

	
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	5800
	5950
	5950
	6300
	5800
	5750

	
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	8800
	8600
	8800
	8700
	9200

	基本面
	资讯
	· 11月进口豆油预计到港20-25万吨--国家粮油信息中心；
· 上周加拿大油菜籽加工量下滑3.5%，大豆加工量下滑6.1%--COPA；

· USDA参赞：2013/14年度马来西亚棕榈油产量可能小幅下滑。

	
	库存
	
截至10月21日，国内大豆港口库存为489.32万吨。

	技术分析
	方向
	大豆
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜籽油

	
	
	向上
	盘整
	短期向上
	短期向上
	短期向上

	
	压力/支撑
	支撑4400
	3550/3780
	支撑6900
	支撑5300
	支撑7160

	国都解析
	油脂油料市场今日涨跌互现，油脂继续领涨。截至10月18日，国内港口棕榈油库存为90.35万吨，去年同期为77.32万吨，虽然环比仍有16.85%的上升，但幅度较前期有明显缩小，这是支撑近期棕榈油期价走强的原因之一。棕榈油1401合约今日超过8月高点，运行至前期整理平台处，技术上看依然强势，多单可以继续持有。豆油跟涨棕榈油，油脂类郑油明显较弱，录得一根阴线。豆粕1401前期平台下沿支撑明显，今日继续盘整，未入场者建议暂时观望，因部分地区豆粕现货依然紧张。
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